
ŞEHİT ENES DEMİR ORTAOKULU 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ 

Sevgili Öğrencilerimiz, Değerli Velilerimiz 

2022-2023 eğitim öğretim yılına yüz yüze eğitimle ve tatlı 

heyecanlarla okulumuzda devam ediyoruz. 

Yeni okulunuza yeni yuvanıza HOŞGELDİNİZ 

Başladığımız bu yeni süreçte SAĞLIK ve TEMİZLİK kurallarını 

hatırlatarak okulumuza güzel bir başlangıç yapmanızı dileriz. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi olarak okula 

               uyum sürecinizde her zaman yanınızdayız. 

5.SINIF OKULA UYUM PROGRAMI 

Okula uyum programı’nın merkezinde çocuk olmakla birlikte 

aile ve okul çocuktan bağımsız düşünülemez. Okula uyumda 

çocuğun hazır olması ailenin ve okulun hazır oluşuyla 

                     doğrudan etkileşim halindedir. 

 

HAZIR ÇOCUK 
Geçiş yaptığı eğitim kademesinde yabancılık çekmeyen, yeni 
ortama kolayca uyum sağlayan, akranlarıyla iyi ilişkiler 
geliştiren ve kendisine verilen sorumlulukları yerine getiren 
çocuk HAZIR ÇOCUK olarak ifade edilmektedir. Bu dönemde 
çocuğun kendini sosyal duygusal olarak güvende ve yeterli 
hissetmesi ve özgüveninin artırılması önemlidir. Bütün bunlar 
çocuğun okula uyumunu kolaylaştırır. 

 

 
HAZIR AİLE 

o Çocukların yeni eğitim basamağı geçişlerinde  
destek olan, çocuklarının kaygılarını anlayan, 
o Bunlara yönelik çözüm bulmaya çalışan bütün 

paydaşlarla verimli bir ortaklık kuran, 
o Çocukların gelişim özellikleri hakkında bilgi 

sahibi olan, 
o Çocuklarını toplumsal uyumu ve akademik  
başarısı için eğitim kurumlarının öneminin  

farkında olan, 
o Çocuklarının gelişim alanlarını desteklemeye 

yönelik zengin uyarıcı çevre sunan, 
o Çocukların eğitim sürecinde eğitim kurumları  

ile işbirliği halinde ve bu kurumlara destek olan, 
o Çocuğa özgüveninin artacağı ve özerklik 

 duygusunun gelişeceği demokratik ortamlar 
 sunan, 

o Çocuğun her yönden gelişimini sağlayan ailedir. 
 

 
 

HAZIR OKUL 
o Öğretmenin 

o Eğitim ve Öğretim Ortamının 
o Eğitim ve Eğitim Programının 

hazır olmasıdır. 
 

OKULA UYUMUN AŞAMALARI 
 
 

 
                HAZIRLIK                 YERLEŞME               BÜTÜNLEŞME 
 

 
Hazırlık aşamasında; temel sorumluluk ailededir. 

Örneğin; çocuğa ortaokulun ilkokuldan farklı olduğu 
açıklanmalı, değişen ders sayıları ve farklı 

öğretmenlerin derslere girecek olması nedeniyle her 
öğretmenin farklı beklentiler içinde olacağı çocukla 

paylaşılmalıdır. 
 

Yerleşme esnasında; sorumluluk ağırlıklı olarak okulun 
üzerine düşmektedir. Çocukların duygusal güvenlerini 
artırmaya yönelik olarak okulu ve sınıfları tanımaları, 

sınıfta beraber olacağı arkadaşları ile tanışıp 
kaynaşmasını sağlayıcı etkinlikler düzenlemesi faydalı 

olacaktır. 
 

Bütünleşme; yani fiziksel ve sosyal ortama giren 
çocuğun ilk uyum aşamasını atlattıktan sonra okulu ve 

arkadaşlarıyla bütünleşmesini sağlayacak sürekliliği 
olan bir aşamadır. Bu süreçte okul, aile ve çocuk 

etkileşimleri başarılı bir geçiş sağlayacaktır. 
Bu geçiş döneminde çocukların söylediklerini dinlemek 

ve hissettiklerini önemsemek gerekir. Böylece 
çocukların yeni bir eğitim kademesine geçişi daha kolay 

olacaktır. 
BAŞARILIBİR YILIN İLK ADIMI UYUMLU BİR 

BAŞLANGIÇTAN GEÇER… 
 
 
 
 

 
 
IKFIOFJ 

BİLİNMELİDİR Kİ, 

DÜNYANIN EN HARİKA EĞİTİM 

KURUMU, MUTLU VE HUZURLU BİR AİLE; 

EN HARİKA EĞİTİMCİLER İSE ÖRNEK 

ANNE VE BABALARDIR. 


